
UCHWAŁA NR XIX/204/2020 
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o partnerstwie na rzecz realizacji projektu pn.: 
"Wsparcie szkół Białostockiego Obszaru Funkcjonalnego związane z ograniczaniem skutków pandemii 

COVID-19". 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2020 poz. 713 ze zm.) uchwala sie co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Burmistrzowi Choroszczy na zawarcie umowy o partnerstwie dotyczącej współpracy 
z Miastem Białystok, Gminą Czarna Białostocka, Gminą Dobrzyniewo Duże, Gminą Juchnowiec Kościelny, 
Gminą Supraśl, Miastem i Gminą Łapy, Gminą Wasilków, Gminą Zabłudów oraz Powiatem Białostockim na 
rzecz realizacji projektu pn.: „Wsparcie szkół Białostockiego Obszaru Funkcjonalnego związane 
z ograniczaniem skutków pandemii COVID-19" współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 
2014-2020, Oś priorytetowa VIII. Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej, Działanie 8.2. Uzupełnienie 
deficytów w zakresie infrastruktury edukacyjnej i szkoleniowej, Poddziałanie 8.2.2. Infrastruktura edukacyjna 
na obszarze Białostockiego Obszaru Funkcjonalnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 3. Uchwała wchdzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej w Choroszczy 

 
 

mgr Beata Marlena Jeżerys 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47091C28-9CF4-4C49-8AA0-82423E55DEAF. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


